Совет сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района
Туймазинский район Республики Башкортостан

ҡАРАР                                                                                                   РЕШЕНИЕ

.

          О внесении изменений в решение  Совета  сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 23.10.2014  года № 193 «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев  протест  Туймазинской  межрайонной прокуратуры № 3д-2016 от 05.10.2016 года  Совет  сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан                 Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу пункт 7 решения Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 23.10.2014  года № 193  «Об установлении земельного налога».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в  Администрации сельского поселения  Бишкураевский сельсовет и разместить на сайте сельского поселения Бишкураевский сельсовет.

Глава сельского поселения
Бишкураевский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан        	                                                     А.З.Абзалов

«19» октября  2016 года
№ 63